
 

Naučné středisko ekologické výchovy Kladno-Čabárna, o. p. s. 
ve spolupráci se Spolkem pro rozvoj včelařství MÁJA a organi-
zacemi Českého svazu včelařů Vás srdečně zvou na včelařské 
semináře s Václavem Švamberkem na téma

APIMONDIA – Jižní Korea 2015
Seznámíte se s novými včelařskými 
poznatky z letošní Apimondie, která se 
uskutečnila v jihokorejském Daejeonu 
v září 2015. Členové delegace, která se 
pod odborným vedením RNDr. Václa-
va Švamberka zúčastnila této největší 
mezinárodní včelařské události, vám 
představí inspirativní informace 
a zajímavá setkání, které letošní Api-
mondia přinesla. Součástí semináře 
je dokumentární film zachycující pod-
statné okamžiky tohoto celosvětově 
nejvýznamnějšího včelařského svátku 
a specifika, která představilo korejské 
včelařství. 

Máte-li zájem, vyberte si kterýkoliv 
z uvedených termínů a míst konání.

Vstup a občerstvení je zdarma.

 

KDY a KDE?
2. října od 16 hodin - Rousínov - Malý sál Záložny 
 adresa: Sušilovo náměstí 2/6, Rousínov (okr. Vyškov) 
 kontakt: ZO ČSV Rousínov, zorousinov@vcelarstvi.cz

4. října od 9 hodin - Znojmo - Restaurace U Polehňů 
 adresa: Jevišovická 1, Znojmo - Přímětice 
 kontakt: ZO ČSV Znojmo, uhlir@vcelar-zn.cz

10. října od 13.30 hodin - Praha 6 - Areál MÁJA 
 adresa: Račická ul., Praha 6 - Ruzyně 
 kontakt: Spolek pro rozvoj včelařství MÁJA, spolek@majabee.cz

17. října od 9.00 - Chlebovice - Včelařský naučný areál 
 adresa: Chlebovice 1 (okr. Frýdek-Místek) 
 kontakt: ZO ČSV Frýdek-Místek, fmvcelari@seznam.cz

24. října od 18 hodin - Kozojedy - Kulturní dům 
 adresa: Kozojedy 120 (okr. Plzeň-sever) 
 kontakt: ZO ČSV Kozojedy, radber@volny.cz

9. listopadu od 17 hodin - Praha 2 - SVS Besedy pražských včelařů 
 adresa: Velký sál Státní veterinární správy, Slezská 100/7, Praha 2  
 kontakt: Městský výbor ČSV Praha, radka@majabee.cz

Seminář trvá cca 3 – 4 hodiny. 

Těšíme se na setkání s Vámi.

Za organizátory: Dana Belušová,  nsev.kladno@seznam.cz

Podpořeno grantem z Islandu, Lichtenštejnska a Norska.


